
UCHWAŁA NR V/25/2024
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/5/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy Jabłonna 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 
609 ze zm.), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/5/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie zasad i przyznawania 
i wysokości diet dla radnych Gminy Jabłonna (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 17.05.2024 r., poz. 2885) wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Za nieobecność usprawiedliwioną i udokumentowaną w terminie do 
siedmiu dni od dnia wystąpienia przyczyny nieobecności i nie później niż do ostatniego dnia miesiąca, 
w którym nieobecność miała miejsce, uznaje się: 

1) udział w sympozjach, warsztatach, szkoleniach i innych pracach związanych z działalnością Rady Gminy, 

2) udział w pracach innych instytucji samorządowych, do których radny został wybrany lub desygnowany.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SPAJE-RVGCV-JQPYU-JSPUV-KZLCO. Uchwalony




